

ErPro ApS

Skotvej 2, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 24 52 66

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Inge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ErPro ApS Skotvej 2, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 24 52 66
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Inge Johansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Erpro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning til forsikrings-selskaber eller lignende virksomheder, der regulerer skader som selvforsikrede samt rådgivning til forsikringsmæglere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894.911 mod 1.724.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530.360 mod 674.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.894.911	1.724.943
1 Personaleomkostninger	-1.060.657	-610.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.234	-83.009
Andre driftsomkostninger	0	-103.823
Driftsresultat	764.020	927.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.566	-45.785
Resultat før skat	690.454	882.078
3 Skat af årets resultat	-160.094	-207.194
Årets resultat	530.360	674.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	30.360	174.884
Disponeret i alt	530.360	674.884

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	944.702	914.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.569.702	1.539.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.329	18.329
Hensatte forpligtelser i alt	18.329	18.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.812	8.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.200	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.398	895.146
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.094	212.124
Anden gæld	1.217.837	1.313.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.414.341	2.466.649
Gældsforpligtelser i alt	2.414.341	2.466.649
Passiver i alt	4.002.372	4.024.320

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	125.000	739.458	0	864.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>174.884</u>	<u>500.000</u>	<u>674.884</u>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	914.342	500.000	1.539.342
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.360</u>	<u>500.000</u>	<u>530.360</u>
	<u>125.000</u>	<u>944.702</u>	<u>500.000</u>	<u>1.569.702</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.052.650	605.649
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.191	1.191
	<u>1.060.657</u>	<u>610.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.168	23.428
Andre finansielle omkostninger	34.398	22.357
	<u>73.566</u>	<u>45.785</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.094	212.124
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.930
	<u>160.094</u>	<u>207.194</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2020	547.954	547.954
Kostpris 31. marts 2021	<u>547.954</u>	<u>547.954</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-282.846	-199.837
Årets afskrivninger	-70.234	-83.009
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-353.080</u>	<u>-282.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>194.874</u>	<u>265.108</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet skyldig skat til Erpro Holding ApS	160.094	212.124
	<u>160.094</u>	<u>212.124</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ErPro Holding ApS, CVR-nr. 29 24 44 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
